
Gizałki, 29.02.2024 r. 

Znak sprawy: RI.2613.1.2024 

 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU 

Wójt Gminy Gizałki ogłasza pisemny przetarg ofertowy  

na sprzedaż samochodu specjalnego - pożarniczego 

 

1. Przedmiot sprzedaży: samochód specjalny - pożarniczy 

− Typ–model: STAR 244 POŻ GBA25/16 

− Rok produkcji: 1997 

− Pojemność silnika: 6842 cm3  

− Przebieg 20999 km 

2. Tryb przetargu – ofertowy pisemny. 

3. Termin złożenia ofert od 01.03.2024 r. do 14.03.2024  r., godz. 10:00 w sekretariacie  

Urzędu Gminy. 

4. Otwarcie ofert: 14.03.2024  r., godz. 10:15, pok. nr 3 w Urzędzie Gminy w Gizałkach. 

5. Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie z adnotacją: Oferta – samochód specjalny - 

pożarniczy, nie otwierać do 14.03.2024  r. do godz. 10:15.  

6. Cena wywoławcza:  9 100,00 zł. Słownie: dziewięć tysięcy sto zł 00/100 

7. Minimalna oferowana kwota nie może być niższa od ceny wywoławczej. 

8. Sprzedający odstępuje od przyjmowania wpłaty z tytułu wadium. 

9. Samochód można oglądać w miejscu postoju tj. plac Urzędu Gminy Gizałki, ul. Kaliska 28, 

w godzinach od 08:00 do 14:00, po wcześniejszym umówieniu telefonicznym tel.  

62 7411-517. 

10. Nabywca zobowiązany jest do zapłaty ceny nabycia w terminie do 3 dni od dnia wyłonienia 

jego oferty. 

11. Wydanie samochodu nabywcy nastąpi niezwłocznie po dokonaniu zapłaty. 

12. Przetarg ofertowy odbędzie się zgodnie z Zarządzeniem nr 81/2023 Wójta Gminy Gizałki  

z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie sprzedaży samochodu specjalnego - pożarniczego. 

13. Wójt Gminy Gizałki zastrzega sobie prawo do unieważnienia lub odwołania przetargu bez 

podania przyczyny.    

 

 

                                                                                                 Wójt Gminy Gizałki 

                                                                                                    /-/ Robert Łoza 


